様式第7号(第13条関係)

  年  月  日

公共浄化槽所有者・利用者変更届

  南伊勢町長    様

住 所

申請者

氏 名

 下記のとおり公共浄化槽住宅所有者・利用者が変更したので届けます。

記

1 浄化槽の人槽区分              人槽

2 変更前所有者・利用者      住所

                 氏名

3 変更後所有者・利用者      住所

                 氏名

4 変更の理由